ISTITUTO COMPRENSIVO TOMMASONE - ALIGHIERI - C.F. 91022320716 C.M. FGIC876009 - AOO1 - ISTITUTO COMPRENSIVO TOMMASONE-ALIGHIERI
Prot. 0007131/U del 15/10/2021 13:48 1.6 - Elezioni e nomine

NITY

COLLEGE LONDON

Decreto n. 25/2021

Sito web: www.tommasone-alighieri.edu.it

B o PO
JSTAUTTURALI {
ey EUROPEI 2014-20. J

¥ Exam Preparation Centre

ISTITUTO COMPRENSIVO “TOMMASONE - ALIGHIERI” ﬁcﬁm\'ﬂ"“‘m"" ”"3&&‘%
LUCERA (FG) ot 13300400
Piazza Matteotti, | - 71036 Lucera i
Tel./fax 0881/522662 QP
P.E.C. fgic876009@pec.istruzione.it P.E.O.: fgicR76009@istruzione.it e <
Codice Meccanografco: FGIC876009 Codice Fiscale 91022320716 CONTRO LE MAFIE = "J."\(_[

supery der’ praed

Lucera, 15/10/2021

ALBO-ATTI-SITO WEB

ELEZIONI DEI CONSIGLI DI INTERCLASSE a.s. 2021/2022

VISTO
VISTA

VISTO

VISTA
ESAMINATI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297;

I’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive
OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998;

il Decreto del Dirigente Scolastico n. 23/2021 del 08/10/2021 di "Indizione delle elezioni per il
rinnovo degli Organi Collegiali di durata annuale a.s. 2021/2022";

la Nota Miur Prot. n. 0024032 del 06 ottobre 2021;

i verbali dei seggi elettorali;

CONSIDERATO il risultato delle votazioni effettuate il 14/10/2021;

DECRETA

che i CONSIGLI DI INTERSEZIONE della Scuola dell’Infanzia dell’ I.C. “Tommasone - Alighieri” per
I’a.’s. 2021/2022 risultano, per la Componente Genitori, cosi costituiti:

CONSIGLI DI SEZIONE — COMPONENTE GENITORI

Sez. Cognome e Nome Eletto

Al | CATAPANO SIMONA

Bl | TERLIZZI MARTINA MARIA

Cl | MASSENZIO FRANCESCA

A2 | DELLA TORRE NICOLETTA ADELE
B2 | BONGHI LAURA

C2 | DE MASO ROSA

A3 | TOLVE ANTONELLA

B3 | SOPRANO MORENA PAOLA

C3 | GIARRUSSO CARMELA

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione
del presente elenco.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Francesca CHIECHI

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa




